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AYUNTAMIENTO DE MOTRIL

Estado de ejecucion de Ingresos ( Pptos. Cerrados )

Periodo: 2017

Fecha de listado igual a 31/12/2017

Cdédigo de concepto

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

1992

1993

1994

1995

1996

1997

1998

1999

2000

2001

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Saldo DR

129.493,06

791,02

1.255,68

1.791,81

11.547,54

81.784,38

23.275,39

31.281,83

72.433,50

141.652,73

Rectificaciones

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DR Anulados

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DR Pendientes

129.493,06

791,02

1.255,68

1.791,81

11.547,54

81.784,38

23.275,39

31.281,83

72.433,50

141.652,73

Liquidaciones canceladas

Recaudacion

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

969,23

0,00

Insolvencia,

cobros en

especie,

prescripcién y

otras causas

0,00

0,00

0,00

71,52

71,52

0,00

0,00

0,00

465,78

0,00

DR pendientes de
cobro

129.493,06

791,02

1.255,68

1.720,29

11.476,02

81.784,38

23.275,39

31.281,83

70.998,49

141.652,73
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Periodo
Descripcion
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Cédigo de concepto

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

Total Periodo

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Saldo DR

587.915,13

335.764,22

233.193,59

105.412,09

130.257,24

1.090.469,28

1.061.670,41

991.712,93

1.965.068,26

2.886.196,19

2.797.752,22

2.984.774,91

3.159.244,01

3.874.440,21

Rectificaciones

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DR Anulados

0,00

246,06

0,00

174,33

192,63

1.564,46

830,31

2.666,50

4.029,37

38.017,69

30.263,29

24.852,30

39.281,47

64.259,92

DR Pendientes

587.915,13

335.518,16

233.193,59

105.237,76

130.064,61

1.088.904,82

1.060.840,10

989.046,43

1.961.038,89

2.848.178,50

2.767.488,93

2.959.922,61

3.119.962,54

3.810.180,29

Liquidaciones canceladas

Recaudacion

478,03

236,68

199,06

395,38

1.371,00

12.783,35

7.403,41

13.046,88

107.251,97

150.001,11

190.272,75

275.949,94

355.969,29

626.290,02

Insolvencia,

cobros en

especie,

prescripcion y

otras causas

0,00

30.429,16

386,26

22.497,70

52.625,46

65.560,21

63.471,89

44.602,74

50.889,96

506.671,98

3.832,10

626,89

429,81

1.752,23

DR pendientes de
cobro

587.437,10

304.852,32

232.608,27

82.344,68

76.068,15

1.010.561,26

989.964,80

931.396,81

1.802.896,96

2.191.505,41

2.573.384,08

2.683.345,78

2.763.563,44

3.182.138,04
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Total Periodo 2016 0,00 5.496.097,69 -108,68 104.664,94 5.391.324,07 2.092.952,96 899,54 3.297.471,57

Total Ingresos 0,00 28.195.275,32 -108,68 311.043,27 27.884.123,37 3.835.571,06 845.284,75 23.203.267,56
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